
www.edirneyenigun.com16 OCAK 2024 SALI Yıl:19     Sayý: 5586  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE

s.8’de

s.3’te

s.6’da

s.5’te

s.2’de

s.4’te

s.6’da

s.5’te



Sayfa - 2 16 OCAK 2024GAZETESÝ

Az önce kitabımın arasından bir not düştü önüme. Üstün-
de şu yazı; “Hayatımın bahçecilik aşamasındayım”. Bunu bir 
yerde okuyup yazdığımı hatırlıyorum. O dönem ne düşünerek 
yazmıştım kim bilir? Sonra yazının üstüne ve bana çağrıştırdı-
ğı şeyleri düşünmeye başladım. 

Ne zaman hayatımın bahçecilik aşamasında olmadım ki. 
Kendimi bildim bileli bu aşamadayım. Hayatım bir bahçe ve 
ben de bahçıvanım. O bahçenin ta kendisiyim aslında, hayal-
lerim ve hedeflerime göre yeşeriyorum. 

Bahçe benim bahçemse, o bahçe bensem eğer, bahçemi 
tanıyor muyum? Bahçemdeki toprak, tohum atmaya hazır mı? 
Bu bahçedeki toprak türü benim hayallerimdeki meyvelerin 
tohumlarını büyütebilir mi? Bahçem için en iyi tohumları se-
çersem hayalimdeki ürünleri bahçe bana verebilir mi? Bahçı-
van olmadan bir tohum, rüzgâr veya farklı koşullarla bahçeme 
gelip ürüne dönüşebilir mi? Bir bahçe dört mevsim ürün verir 
mi? 

Hedef belirlerken genelde bahçeden alacağımız ürüne 
odaklanırız. İsteriz ve isteriz. Peki istediğimiz şey için koşulları-
mız uygun mu, ne kadar gerçekçi, biz hedeflerimize ulaşmak 
için çabalarken bazen hedeflemediğimiz sonuçlar elde ederiz. 
Tıpkı bahçeye rüzgarla gelen bir tohumun verdiği ürün gibi. 
Hedefe ilerlerken ve bu hedef için çalışırken yabani otlar da sa-
rar bahçemizi. Bazen bize yabani ot gibi görünen şeyin bir baş-
kası için şifa kaynağı olabileceğini bilemeyiz. Hatta bunu bil-
meden bir başkasının bahçesine bakıp burun kıvırabiliriz. 

Kendi hayatımı düşünüyorum şimdi. Çook uzun bir süre 
çok güzel ürünler verdi bahçem. Hatta uzun bir süre bahçemin 
sihirli olduğunu düşünüyordum. Öyle bir sihir ki hangi tohumu 
eksem filiz veriyor ve o filizler meyve oluyordu. Sonra bir dö-
nem geldi ve attığım tohumlar farklı ürün vermeye başladı. 
Hatta bazen ürün dahi vermedi. Neler oluyor dedim kendi 
kendime nerede benim sihirli bahçem. Bahçem bana küstü 
mü yoksa neler oluyordu? Nerde yanlış yapıyorum diye dü-
şünmeye başladım. Yanlış tohum mu seçiyorum, yoksa zam-
anlama hatası mı yapıyorum derken bahçemi nadasa bıraktı-
ğım bir dönemim oldu. İşte o dönem bana çok şeyler öğretti. 
Bu sefer ki hedefim bahçemi ve kendimi dinlendirmekti. Na-
dasa bıraktım kendimi ve izlemeye başladım. Bahçemde ya-
bani otların büyümelerini izledim. Onlardan işime yarayanları 
aldım. Rüzgâr veya yağmur ile gelen tohumların filizlenmesini 
seyrettim. Kopartmadım onları, büyümelerine izin verdim ve 
gözlerime inanamadım. Aklımda olmayan meyveleri verdi o 
tohumlar bana. Meğer onlara da ihtiyacım varmış benim. Bu-
güne kadar görememişim. 

Hayatım bir bahçe benim. Öyle ki istediğim tohumları bü-
yütebildiğim, bazen de beklenmeyen sürpriz otların, tohumla-
rın yeşermesini gözlemlediğim bir bahçe. Her mevsim papat-
ya, portakal, çilek veren sihirli bir bahçe var mı ki? 

Unutma, bahçe de sensin, bahçıvan da! 

HAYATIM BİR BAHÇE

Edirne'deki Gala Gölü Milli 

Parkı'nda yasa dışı avcılığı ön-

lemek amacıyla dron destekli 

denetim yapıldı. 

Edirne Valiliğinden yapılan 

açıklamaya göre, İl Jandarma 

Komutanlığı ve Doğa Koruma 

ve Milli Parklar Şube Müdürlü-

ğü ekipleri Gala Gölü Milli Par-

kı'nda usulsüz kara avcılığı ya-

pıldığını tespit etti. 

Yasa dışı avcılık yapan bir 

kişiye idari para cezası uygu-

landı. 

Avcıların belgelerini kontrol 

eden ekipler, yasa dışı avcılık 

yapılmaması konusunda avcı-

ları uyardı. 

Kaçak avcılığın önlenmesi-

ne yönelik denetimlerin süre-

ceği belirtildi. 

 

 Gala Gölü Milli Parkı 

Edirne'nin Enez ve İpsala 

ilçelerinde yer alan Gala Gölü 

Milli Parkı, 3 bin 90 hektar su-

lak alan ve 3 bin hektar or-

manlık alan olmak üzere top-

lam 6 bin 90 hektar alandan 

oluşuyor. Meriç Deltası Sulak 

Alanı içerisinde bulunan Milli 

Park, A sınıfı sulak alan olup 

göl ve orman ekosistemlerini 

içinde barındırıyor. 

"Kuş Cenneti" olarak anılan 

Gala Gölü Milli Parkı'nda 217 

kuş türü bulunuyor. Göl, başta 

kaz, ördek ve flamingo olmak 

üzere çok sayıda kuş türüne de 

ev sahipliği yapıyor. (aa)

Gala Gölü'nde dronla denetim

Saadet Partisi Engelliler Bi-
rim Başkanı Cüneyt Çetin, 7-
14 Ocak tarihleri arasındaki 
'Beyaz Baston Görme Engelli-
ler Haftası' etkinlikleri kapsa-
mında mesaj yayınladı. 

‘Beyaz Baston Görme En-
gelliler Haftası’na dikkat çeken 
Cüneyt Çetin, "7-14 Ocak 'Be-
yaz Baston Görme Engelliler 
Haftası' vesilesiyle, engellerin 
kaldırıldığı ve farkındalığın art-
tığı bir dünya temenni ediyo-
ruz. Şunu unutmayalım ki, En-
gelli olmak hiç kimsenin kendi 
tercihiyle seçtiği bir durum ol-
madığı gibi, her sağlam bireyin 
ama görme ama diğer engelli-
ler grubundan potansiyel bir 
engelli adayı olabileceği de 
unutulmamalıdır” şeklinde ko-
nuştu. 

Cüneyt Çetin, “Tüm engel-
li vatandaşlarımızın yaşamları-

nı kolaylaştırmak, onlara sahip 
çıkmak, sorunlarına ortak ol-
mak insani bir görevdir. Gör-
me engelli vatandaşlarımızın 
sorunlarına dikkat çekmek ve 
karşılaştıkları zorluklar konu-
sunda farkındalık oluşturmak 
için her yıl 7-14 Ocak tarihleri 

arasında kutlanan ‘Beyaz Bas-
ton Görme Engelliler Hafta-
sı'nın amacına ulaşarak verimli 
bir şekilde değerlendirileceğini 
umuyorum” diyerek, “Sevgi ile 
hep birlikte inşa edeceğimiz 
engelsiz yarınlara" ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi

‘Engellerin kaldırıldığı bir dünya istiyoruz’
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ERDİN KIZILAKŞAM vefat etti.  
Nimet Kızılakşam’ın eşi, Erkan Kızılakşam ve Armağan Ko-

cadağ’ın babası, Ahmet Erkal Kocadağ ve Emine Kızılakşam’ın 
kayınpederleri, Ticaret Borsası emeklisi, 80 yaşındaki Erdin Kı-
zılakşam vefat etti. Cenazesi Pazartesi günü Hoca Ahmet Ye-
sevi Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ZEKİ DEMİRALAY vefat etti.  
Fatma Demiralay’ın eşi, Volkan, Zekiye ve urak’ın babala-

rı, emekli polis memuru 70 yaşındaki Zeki Demiralay vefat et-
ti. Cenazesi Pazartesi günü Sarı Camii’nde öğlei vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NURİ DEMİR vefat etti.  
Kıyık Menzilahir Mahallesi sakinlerinden merhu Yaşar ve 

merhume Remziye Demir’in oğulları, merhum Hamiyet, Fevzi-
ye, Nazmiye, Figen ve Cüneyt Demir’in ağabeyleri Remziye, 
Nazan, Nalan ve Oğulcan’ın babaları, Nuzan Demir’in eşi, 61 
yaşındaki Nuri Demir vefat etti. Cenazesi Pazartesi günü Mu-
radiye Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardın-
dan Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
EMİNE DÜNDAR vefat etti.  
Karakasım Köyü eski muhtarlarından mer-

hum Yaşar Dündar’ın eşi, Ahmet, Mehmet ve 
İbrahim Dündar’ın anneleri, 96 yaşındaki 
Emine Dündar vefat etti. Cenazesi Pazartesi 
günü Karakasım Köy Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
SİNAN TIPİŞ vefat etti.  
Kenan Tıpiş, Süleyman Tıpiş ve Kamile Buberka’nın kar-

deşleri, Ömer Tıpiş, Dilek Gören ve Dilber Öztürk’ün babaları, 
Ayşe Beste, Elif Defne Berat, Ecrin, Dilara ve Kumsal’ın dede-
leri, 72 yaşındaki Sinan Tıpiş vefat etti. Cenazesi Pazartesi gü-
nü Şahmelek Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NAZLI AYDOĞAN vefat etti.  
İstasyon Mahallesi sakinlerinden Halil Aydoğan’ın eşi, Do-

ğan, Sinan ve Ali Aydoğan’ın annesi, 60 yaşındaki Nazlı Ay-
doğan vefat etti. Cenazesi Pazartesi günü İstasyon Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
CEVDET SAYIN vefat etti.  
Uzunköprü sakinlerinden Şekerbank emeklilerinden mer-

hum Sabriye ve Bayram Sayın’ın oğulları, Sevil Sayın’ın eşi, 
Nilay Gürel ve Erkut Sayın’ın babaları, Neşe Sayın ve Hüseyin 
Gürel’in kayınpederleri, Gülten Babuşçu’nun ağabeyi, 

74 yaşındaki Cevdet Sayın vefat etti. Cenazesi Pazartesi 
günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HÜSEYİN SEZER vefat etti.  
Müyesser Sezer'in eşi, Hakan ve Kadir Se-

zer'in babaları, Egehan ve Efe Kaan Sezer'in 
dedeleri, Handan Sezer'in kayınpederi, Hüse-
yin Sezer vefat etti. Cenazesi Pazar günü Yavuz 
Sultan Selim Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
HATİCE BURSALI vefat etti.  
Süleyman Danişment Köyü sakinlerinden Halil Bursalı'nın 

eşi, Mustafa, Vasfiye, Muammer ve Tevfik Bursalı'nın anneleri, 
Hatice Bursalı vefat etti. Cenazesi Pazar günü Eski Toki Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
NERMİN ATAK vefat etti.  
Karaağaç Mahallesi’nden Naciye ve Şerif Karaçig'in kızları, 

Mehmet Atak'ın eşi Nermin Atak vefat etti. Cenazesi Pazar gü-
nü Karaağaç Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR
GAZETESÝ

Edirne’deki okullarda, Pen-
çe-Kilit Harekat bölgesinde şe-
hit olan askerler için saygı du-
ruşunda bulunuldu. 

Edirne'de öğrenciler bayrak 
töreni öncesinde sıraya girdi. 

Öğrenciler daha sonra şe-
hitler için bir dakikalık saygı 
duruşunda bulundu. 

İstiklal Marşı'nı okuyan öğ-
renciler sınıflarına geçti. 

Kırklareli ve Tekirdağ'da da 
şehitler için okullarda bayrak 
töreni öncesinde saygı duru-
şunda bulunuldu. (aa)

Genç girişimci Abdulbaki 
Yılmaz, evraklarını Saadet Par-
tisi İl Başkanlığına teslim ede-
rek, Belediye Meclis Üyeliği 
aday adaylığını açıkladı. Yıl-
maz, “Edirne için hayallerim 
var. Bu hayallerimi gerçekleş-
tirmek istiyorum. Bunun için 
aday adayı oldum” dedi. 

Konu ile ilgili açıklama ya-
pan Yılmaz, şunları kaydetti:  

 “Dünyanın incisi, Şehirle-
rin Sultanı ve Sultanların Şehri 
Edirne, Osmanlı’ya 92 yıl baş-
kentlik yapmış, ecdadımız için 
de çok önemli olan ve mazimi-
zin şekillenmesinde büyük payı 
bulunan, İslam medeniyetinin 
en önemli eserlerine ev sahipli-
ği yapan çok önemli bir şehir. 
Edirne gibi bir şehirde yaşa-
mak Allah’ın bir lütfudur. An-
cak unutmamak gerekir ki; her 
nimetin bir külfeti vardır. Bu 
şehirde yaşamak insana 
önemli bir sorumluluk da yük-

ler. O sorumluluk nedir? Bize 
emanet olan bu güzel şehri en 
güzel şekilde korumak, şehri 
imar etmek ve nesli ihya et-
mektir. Turgut Cansever’in de-
diği gibi: Şehri imar ederken 
nesli ihya etmeyi ihmal ederse-
niz, ihmal ettiğiniz nesil, imar 
ettiğimiz şehri tahrip eder. Şeh-
ri imar etmek, nesli ihya et-
mek… Bu uğurda yapılacak 

çalışmalar maddi ve manevi 
açıdan en hayırlı çalışmalardır. 
Saadet Partililerin çok çalışma-
sının temelinde yatan motivas-
yon budur. Bu yolda ben de 
varım. Edirne için hayallerim 
var. Bu hayallerimi gerçekleş-
tirmek istiyorum. Bunun için 
aday adayı oldum. Herkesten 
desteklerini bekliyorum.”  

Haber Merkezi 

Edirne'nin Saros Körfe-
zi'nde yakalanan 160 kilo-
gramlık orkinos sergilendiği 
Kırklareli'ndeki balıkçı tezga-
hında dikkat çekiyor. 

Kırklarelili balıkçıların av-
landıkları Saros'ta ağlarına bü-
yük bir orkinos takıldı. 

Ağdan çıkarılarak tartılan 
160 kilogramlık balık Kırklare-

li'nin Lüleburgaz ilçesine geti-
rildi. 

Balıkçı Sami Küçük'ün Ko-
casinan Mahallesi'ndeki balıkçı 
dükkanında sergilenen orkinos 
vatandaşların dikkatini çekti. 

Bazı vatandaşlar cep tele-
fonlarının kameraları ile orki-
nosun fotoğrafını kaydetti. 

Küçük, hacimli balık olması 
nedeniyle orkinosun kısa süre-
de tezgaha ilgiyi artırdığını söy-
ledi. 

Orkinosu bir süre daha ser-
gileyeceklerini ifade eden Kü-
çük sergilemeden sonra balığı 
parça halinde kilogramı 200 li-
radan satacaklarını ifade etti. 
(aa)

Okullarda şehitler için saygı duruşu

Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı oldu

Saros’ta 160 kiloluk orkinos yakalandı
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"Osmanlı'nın Edirne Sarayı" 
olarak adlandırılan Saray-ı Ce-
did-i Amire'de (Edirne Sarayı) 
restorasyon çalışmaları devam 
ediyor. 

Milli Saraylar Başkanlığınca 
geçen yıl başlatılan çalışmalar 

kapsamında alandaki arkeolo-
jik kazılar tamamlandı, Cihan-
nüma Kasrı'nda özgün yapı ka-
lıntıları sağlamlaştırıldı, Namaz-
gahlı Çeşme'de çimento harçlı 
kalıntılar temizlendi. Edirne 
Kültür ve Turizm Müdürü Ke-
mal Soytürk, "Bu kültürel mira-
sın yeniden ayağa kaldırılması 
çok ciddi bir turizm potansiyeli-
ni beraberinde getirecek" dedi.  

"Osmanlı'nın Edirne Sarayı" 
olarak adlandırılan Saray-ı Ce-
did-i Amire'de (Edirne Sarayı) 
restorasyon çalışmaları devam 
ediyor. 

Milli Saraylar Başkanlığın-
dan alınan bilgiye göre, Cum-

hurbaşkanlığı kararnamesi ile 
Başkanlığa devredilen sarayda 
Ocak 2023'te başlanan çalış-
malarda 1 yıl geride kaldı. 

Bu süreçte Milli Saraylar 
Başkanlığı Bilim ve Değerlen-
dirme Kurulunun belirlediği 5 

yıllık yol haritası çerçevesinde, 
kısmen bugüne ulaşan Cihan-
nüma Kasrı ve sur duvarları ile 
ilgili arkeolojik kazılar tamam-
landı. Kasrın restorasyon süreci 
başlatıldı. 

Cihannüma Kasrı restoras-
yon uygulamaları kapsamında, 
bugüne ulaşan özgün yapı ka-
lıntılarının niteliğini yitirmiş ara 
harçları yapısal harç ile yenilen-
di, enjeksiyon ve temel güçlen-
dirme teknikleri ile sağlamlaştı-
rıldı. 

Duvarlardaki çimentolu ve 
özgüne uymayan muhdes (son-
radan oluşturulan) eklentiler 
yapıdan uzaklaştırıldı. Beden 

duvarları ve mimari elemanla-
rın (kapı, pencere, mermer sö-
ve ve mermer giriş kapısı ve 
merdiven) onaylı proje ve tari-
hi belgeler ışığında tamamlan-
masına devam ediliyor. 

Bu çalışmalar paralelinde 
Cihannüma Kasrı'nda ahşap 
konstrüksiyon üzeri kurşun 
kaplama çatının oluşturulması, 
kasrın özgün görünümüne ka-
vuşması ve ziyaretçiler açısın-
dan işlevsel hale getirilmesi 
planlanıyor. 

KALINTILAR  
TEMİZLENEREK AÇIĞA 

ÇIKARILDI 
Edirne Sarayı alanı içerisin-

de bulunan Namazgahlı Çeş-
me'ye ait çimento harçlı kalıntı-
lar temizlenerek onaylı proje 
kapsamında duvarları ve çevre 
düzenlemesi yapıldı. 

Namazgah sınırlarında bu-
lunan süslemeli mermer çeş-
mede formunu kaybetmiş süs-
leme elemanlarının tamamlan-
ması, sağlamlaştırması ve işlev-
sel hale getirilmesi hedefleni-
yor. 

Saray sınırları içerisindeki 
diğer yapıların gün yüzüne çı-
karılması için arkeolojik kazılar 
da tamamlandı. 

Kum Meydanı'nı çevreleyen 
310 metre uzunluğundaki Sur-
u Sultani'ye (yapıyı çevreleyen 
surlar) ait temel kalıntıları kazı-
lar neticesinde ortaya çıkarıldı. 
Alan içerisinde özgün temiz su 
ve atık su hatlarına ait güzer-
gahların araştırılması bitti. Arz 
odası ve Kum Kasrı'na ait kalın-
tıların temizliği yapılarak açığa 
çıkarıldı. 

Bu çalışmalar ile Sur-u Sul-
tani, arz odası ve Kum Kasrı'na 
ait rölöve, restitüsyon ve resto-
rasyon projeleri oluşturularak 
Milli Saraylar Başkanlığı ve Bi-
lim Değerlendirme Kurulu'na 
sunuldu. 

ASKER HASTANESİ  
DUVARINA 58 TON  
ÇELİKLE KORUMA 

Ayrıca sarayın sınırları içeri-
sinde bulunan tarihi Edirne 
Merkez Asker Hastanesi alanın-
da bugüne ulaşan 11 metre 
yüksekliğinde duvar kalıntısı, 
yıkılma tehlikesine karşı 58 ton 
çelik malzeme kullanılarak ko-
ruma altına alındı. 

Edirne Sarayı'nda çalışma-
lar 10 bilim insanı, 15 teknik 
personel, 130 usta ve restora-
törden oluşan 155 kişilik ekiple 
yürütülüyor. Çalışmaların so-

nucunda yapıların özgün kimli-
ğine kavuşturulması, yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin istifadesi-
ne sunulması amaçlanıyor. 

"ÜLKEMİZ İÇİN ÇOK  
BÜYÜK KAZANÇ  

OLACAKTIR" 
Edirne Kültür ve Turizm 

Müdürü Kemal Soytürk, Edirne 
Sarayı'nın Topkapı Sarayı'nın 
referans yapısı olduğunu söyle-
di. 

Sarayın devletten impara-
torluğa geçiş sürecinin önemli 
bir sembolü olduğunu belirten 

Soytürk, "Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı döneminde arkeolojik 
kazılar, saray mutfakları, Kum 
Kasrı, su maksemi ve yürüyüş 
yollarıyla beraber çalışmaları-
mızı bir noktaya getirmiştik. 
Edirne Sarayı'nın yeniden ih-
yası sadece şehrimiz için değil 
ülkemiz için çok büyük kazanç 
olacaktır. Bu kültürel mirasın 
yeniden ayağa kaldırılması çok 
ciddi bir turizm potansiyelini 
beraberinde getirecek." diye 
konuştu. 

 
Edirne Sarayı 

Edirne Sarayı'nın 1450'de 
başlayan inşası 1475'te tamam-
landı. Saray, 18. yüzyılın ikinci 

yarısından itibaren daha az kul-
lanıldığından tahribata uğradı, 
1752'deki büyük deprem ve 
1776'daki yangınla harap oldu. 

1827'de kısmi tamir gören 
yapı, 1829'da Edirne'yi işgal 
eden Rus güçleri tarafından or-
dugah olarak kullanıldı, en bü-
yük zararı bu dönemde aldı. 

Vali Hurşit Paşa ve Hacı İz-
zet Paşa zamanlarındaki tami-
rat döneminde birçok yapı kur-
tarıldı fakat 1876-1877 Rus Sa-
vaşı'nda işgal kuvvetlerinin şeh-
re yaklaşması üzerine Babüs-

saade civarında yığılan cepha-
ne, düşman eline geçmemesi 
için patlatıldı. Edirne Sarayı'nın 
birçok yapısı da bu patlamayla 
yıkıldı. 

Yaklaşık 100 civarında yapı-
dan oluştuğu düşünülen Edirne 
Sarayı'ndan bugüne Babüssaa-
de (Ak Ağalar Kapısı), Adalet 
Kasrı, Matbahı Amire (mutfak), 
su maksemi, Av Köşkü, Na-
mazgahlı Çeşme ve Kum Kasrı 
hamamının da dahil olduğu 11 
eser ulaşabildi. 

Pek çok üniversitenin uzun 
yıllar kurtarma kazıları yaptığı 
alan, ihya çalışmaları için ge-
çen yıl Milli Saraylar Başkanlı-
ğına devredilmişti. (aa)

‘Ülkemiz için çok büyük kazanç olacak’
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Edirne Valisi Yunus Sezer, sınır hattında görevli güvenlik güç-
lerini ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, hudutta görev yapan jan-
darma ve piyade birlikleri ile bir araya gelen Sezer, yürütülen ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı. 

Ziyarette 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral 
Berat Acar, Lalapaşa Kaymakamı Okan Ayaz ve İl Jandarma 
Komutanı Hacı Ali Büber de yer aldı. (aa)

Edirne'de 1. Murat Lisesi-
nin tarihi binası onarımdan ge-
çiriliyor. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
okulu ziyaretinde tahrip olan 
dış cephesini görünce binanın 
onarımı için talimat verdi. 

Kaleiçi semtindeki 131 yıl-
lık okulun, çatı ve dış cephe 
onarımı için ihaleye çıkıldı. 

Başlayan çalışmalar kapsa-
mında iş güvenliği üst düzeyde 

tutularak eğitime ara verilme-
di. 

Onarımın mart ayında ta-
mamlanması hedefleniyor. 

Okulun müdürü Yakup Öz, 
gazetecilere yaptığı açıklama-
da, lisenin kentin en eski ve 

köklü okullarından birini oldu-
ğunu söyledi. 

Binanın eskiyen çatı ve dış 
cephesinin onarıma alındığını 
anlatan Öz, "Valimiz okulumu-
za ziyarete geldiğinde tadilatla 
ilgili talimat verdi, ardından 
ihaleye çıkıldı, onarım başlatıl-

dı. Şu anda ekipler hızlı bir şe-
kilde çalışıyor. İş güvenliği alın-
mış durumda, öğrencilerin giriş 
çıkışlarıyla ilgili bir sıkıntı yok. 
Okulda eğitim öğretime ara ve-
rilmedi. Çatı baştan sona ka-
dar açıldı, ahşapları değiştirildi 
ve izolasyonu yapıldı. Ardın-
dan kiremitler serilecek. Dış 
cephe de tamamen elden geçi-
rilecek." dedi. 

 
Azınlık okulu olarak inşa 

edildi 
Polonya Azınlık Okulu ola-

rak 1893 yılında inşa edilen ta-
rihi bina, 1912'ye kadar bu işl-
evini sürdürdü. 

Balkan Savaşları sırasında 
hastane şeklinde hizmet veren 
yapı, 1973 yılından bu yana 
ortaokul ve lise olarak kullanı-
lıyor. (aa)

Bir talimatla tadilata başlandı

Vali Sezer’den sınır hattına ziyaret
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Tarım Kooperatifleri Mer-
kez Birliği Başkanı Ahmet Er-
ken, üreticinin sattığı çiğ inek 
sütü fiyatına yapılan zammın 
az olduğunu, fiyatın revize 
edilmesi gerektiğini söyledi. Er-
ken, “Umut ediyorum ki, 19 
Ocak’ta yapılacak Ulusal Süt 
Çalıştayı’nda Sayın Bakanımı-
zın açılış konuşmasında bu fi-
yatın revize edilmesini umuyo-
rum. Eğer böyle bir uygulama 
da olmayacaksa mutlaka en az 
1,5 lira devlet desteğinin dev-
reye girmesi gerektiğini uygun 
görüyoruz” dedi.  

Erken, geçtiğimiz gün Ulu-
sal Süt Konseyi’nin (USK), 
yüzde 17,4 zamla çiğ süt tavsi-
ye fiyatını 11,5 TL'den 13,5 
TL'ye yükseltmesine tepki gös-
terdi. Sütün maliyetinin 13,5 
lira olduğunu ifade eden Er-

ken, sütün litre satış fiyatının 
en az 15,5 lira olması gerektiği-
ni savundu. Erken, 19 Ocak’ta 
yapılacak Ulusal Süt Çalışta-

yı’nda süt satış fiyatında revize 
kararını beklediklerini açıkladı.  

“ZOR ŞARTLARDA  
ÜRETİM YAPILIYOR” 
Erken, şunları söyledi: 
“Sözün bittiği yer. Üretici 

gerçekten feryad içinde. Bu fi-
yatı hiç beklemiyordum. Daha 

uygun bir fiyat bekliyorduk. 
Umut ediyorum ki, 19 Ocak’ta 
yapılacak Ulusal Süt Çalışta-
yı’nda Sayın Bakanımızın açı-
lış konuşmasında bu fiyatın re-
vize edilmesini umuyorum. 
Eğer böyle bir uygulama da ol-
mayacaksa mutlaka en az 1,5 
lira devlet desteğinin devreye 
girmesi gerektiğini uygun görü-
yoruz. Süt fiyatları ‘düşük’ de-
diysekte ama 3 yıldan beri as-
keri ücretle eşdeğerde gidiyor-
du. 13 Ocak 2024 yılında as-
gari ücretin çok aşağısında kal-
dı. En az 15,5 olmalı çünkü 
maliyet 13,5. Güney Anado-
lu’daki süt üreticisinin 2 metre 
karın altında süt sağıp sanayi-
ye katmasını. Gerçekte zor 
şartlarda üretim yapılıyor. Mut-
laka üretim yapmak zorunda-
yız. Üretim olmazsa ne çocuk-
larımız süt içebilir ne sağlıklı 
beslenme söz konusu olabilir.” 
Haber Ergin Yıldız

Süt üreticisinin umudu 19 Ocak

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Göktaş, sosyal yardım 
programlarının aylık ödemele-
rinde yüzde 50’ye yakın artış 
yapıldığını belirterek, ödeme-
lerin şubat ayından itibaren 
hak sahiplerinin hesaplarına 
yatırılacağını bildirdi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, yaptığı açıklamada, 
ocak ayı memur maaş katsayı-
sındaki yeni düzenleme sonra-
sında sosyal hizmet modelleri 
kapsamındaki ücretlerde dü-
zenlemeye gidildiğini, yeni hiz-
met modelleri ve alanları geliş-
tirmeye, ortaya çıkacak yeni 
zorluklara ve risklere çözümler 
üretmeye devam edeceklerini 
belirtti. 

 
YAŞLI AYLIĞI 3 BİN 504 

LİRAYA YÜKSELDİ 
Uygulanan sosyal hizmet 

modelleriyle düşük gelirli birey 
ve ailelerin ihtiyaçları doğrul-
tusunda desteklendiğine dik-
kati çeken Göktaş, "Sosyal 
yardım ödemelerinde yapılan 
artışlarla birlikte yaşlı aylığını 2 
bin 348 liradan 3 bin 504 lira-
ya yükseltiyoruz. Buna ek ola-
rak yüzde 40-69 arası engelli 
oranına sahip vatandaşlarımı-
zın aylıklarını 1874 liradan 2 
bin 797 liraya, yüzde 70 ve 
üzeri engelli raporu bulunan 
vatandaşlarımızın aylıklarını 
da 2 bin 811 liradan 4 bin 196 
liraya çıkartıyoruz." bilgisini 
verdi. 

Bakan Göktaş, 18 yaş altı 
engelli yakını olan vatandaşla-
ra ödenen engelli yakını aylığı-
nın da 1874 liradan 2 bin 797 
liraya yükseldiğini ifade etti. 

Engellilerin kendi sosyal 
çevrelerinden ayrılmadan, ai-
leleri ve yakınlarıyla birlikte 

yaşayarak aile birliğinin ko-
runmasının ve güçlenmesinin 
önemine vurgu yapan Göktaş, 
bu kapsamda Evde Bakım 
Yardımı uygulamasını hayata 
geçirdiklerini hatırlattı. 

 
EVDE BAKIM AYLIĞI 7 

BİN 608 LİRA OLDU 
Geçen sene toplam 116,2 

milyar lira "Evde Bakım Yardı-
mı" yaptıklarını dile getiren 
Bakan Göktaş, "Aylık ortala-
ma 560 bin engelli vatandaşı-
mıza Evde Bakım Yardımı ya-
pıyoruz. Bu yılın ocak-temmuz 
dönemi için Evde Bakım Yar-
dımı'nı 5 bin 97 liradan 7 bin 
608 liraya çıkardık." dedi. 

Çocukların, öncelikle aile 
yanında desteklenmesi ilkesini 
esas aldıklarını vurgulayan 
Göktaş, ihtiyaç sahibi ailelere 
çocukları için Sosyal ve Eko-
nomik Destek (SED) hizmeti 
sunduklarını belirtti. 

SED'e yönelik ekonomik 
destek tutarlarında da düzen-
lemeye gidildiğini bildiren 
Göktaş, "SED hizmetinde ço-
cuk başına yapılan ekonomik 
destek tutarını ortalama 3 bin 
571 liradan 5 bin 330 liraya 
yükselttik. Ayrıca koruyucu ai-
lelere çocuk başına yapılan 
ödemelerin aylık ortalamasını 
da 5 bin 705 liradan 8 bin 895 
liraya çıkartıyoruz." ifadelerini 
kullandı. 

 
"HİÇBİR AYRIM YOK" 
Göktaş, bireyin, ailenin ve 

toplumsal değerlerin korun-
masına, güçlendirilmesine ve 
geliştirilmesine yönelik bütün-
cül ve adil sosyal hizmet mo-
delleri uygulamaya devam 
edeceklerini dile getirerek, 
şunları söyledi: 

"Vatandaşlarımız arasında 
hiçbir ayrım yapmadan eşit ve 
adil hizmet prensibiyle toplu-
mun tüm kesimlerine arz 
odaklı ve erişilebilir hizmet 
ağımızla ulaşıyoruz. Dezavan-
tajlı durumdaki bireyleri çeşitli 
hizmet ve sosyal yardım mo-
delleriyle destekliyoruz. Yapı-
lan yeni düzenleme sonrasın-
da şubat ayından itibaren sos-
yal yardım programlarımızın 
aylık ödemelerini artışlı bir şe-
kilde hak sahiplerinin hesapla-
rına yatıracağız." (aa)

Sosyal yardım ödemelerinde 
yüzde 50 artış
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Edirne'de jandarmanın öğ-
rencilere ve vatandaşlara yö-
nelik bilgilendirme faaliyetleri 
sürüyor. 

Valilikten yapılan açıklama-
ya göre, İl Jandarma Komu-
tanlığı Aile İçi Şiddetle Müca-
dele ve Çocuk Kısım Amirliği 
ekipleri, Uzunköprü Elmalı İlk-
okulu öğrencileriyle bir araya 
geldi. 

Ekipler, öğrencilerin suça 
sürüklenmemesi, zararlı alış-
kanlıklardan korunması, 112 
ihbar hattının doğru kullanıl-
ması, jandarma ve vatan sev-
gisinin kazandırılması amacıyla 
bilgilendirmede bulundu. 

Jandarma ekipleri Enez il-
çesine bağlı Gülçavuş ve Küçü-
kevren köylerinde de siber far-
kındalık, güvenli internet kulla-
nımı, tarım aletleri dolandırıcı-

lığı ve sosyal medya kullanı-
mında dikkat edilecek husus-
larla ilgili bilgilendirme yaptı. 

Bilgilendirme faaliyetlerinin 
süreceği belirtildi. (aa)

Edirne'de, jandarma ekip-
lerince bir otomobilde gümrük 
kaçağı 43 dondurulmuş deniz 
ürünü ve 2 bin 730 süs eşyası 
ele geçirildi. 

Edirne Valiliğinden yapılan 
açıklamaya göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, kaçakçılık 
olaylarının engellenmesine yö-
nelik çalışmalarını sürdürüyor. 

Bu kapsamda jandarma 

ekipleri sabit yol kontrol nokta-
sında şüphelendikleri bir oto-
mobili durdurdu. 

Bulgaristan vatandaşı oldu-
ğu tespit edilen sürücünün oto-
mobilinde gümrük kaçağı 43 
dondurulmuş deniz ürünü ve 2 
bin 730 süs eşyası ele geçirildi. 

Şüpheli hakkında adli tah-
kikat başlatıldı. (aa)

Öğrenciler ve vatandaşlar bilgilendirildi

Şehit Aileleri Derneğini ziyaret etti
Edirne Jandarma Komutanı Albay Hacı Ali Büber, Edirne 

Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğini ziyaret etti. 
Valilikten yapılan açıklamaya göre Büber, ziyarette dernek 

başkanı Leyla Karaduman Vardar'dan yapılan çalışmalarla ilgili 
bilgi aldı. 

Vatan uğruna şehadeti göze alan tüm şehitleri saygı ve rah-
metle andığını belirten Büber, şehit ailelerine sabır diledi. (aa) Bulgar vatandaşın aracında kaçak eşya ele geçirildi
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AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, partisinin Keşan 
ilçe başkanlığında yaptığı açık-
lamada AK Partili Keşan Beledi-
yesi’nin hizmetlerini anlattı. Ke-
şan’a hayal edilemeyen birçok 
hizmetin kazandırıldığını söyle-
yen Aksal, “Son 5 yıldır Ke-
şan’da belediyemiz var. Başka-
nımız hizmetlerimizi saymaya 
kalksa saatler alır. Biz hayal bile 
edilemeyen birçok hizmeti Ke-
şan’da gerçekleştirdik. Cumhur-
başkanımıza teşekkür etmek is-
tiyorum. Ne zaman Edirne ile il-
gili bir taleple kendisine veya 
bir bakana gittiysek anında kar-
şılanması için talimat verdi” de-
di. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Keşan Belediye 
Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, 
AK Parti İlçe Başkanı Gürcan 

Kılınç ve MHP İlçe Başkanı Ad-
nan İnan, 5 yılda Keşan’a ka-
zandırılan hibeler ile ilgili basın 
toplantısı düzenledi. AK Parti İl-
çe Başkanlığı’ndaki toplantıya; 
Belediye Başkan Yardımcıları 
Yakup Balcı ve Nuran Uslu, AK 
Parti Kadın Kolları Başkanı Nu-
riye Altın, Gençlik Kolları Baş-
kanı İsa Vural, AK Parti İlçe Yö-
netim Kurulu Üyeleri, MHP İlçe 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Bele-
diye Meclis Üyeleri Şafak Uslu, 
Mehmet Selim Aras, Sema Kı-
lıç, Tarık Uysal katıldı.  

“HAYAL BİLE  
EDİLEMEYEN BİRÇOK 

HİZMETİ KEŞAN’DA  
GERÇEKLEŞTİRDİK” 
Milletvekili Fatma Aksal, 

Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde 
şehit olan Mehmetçiklere Al-
lah’tan rahmet, ailelerine sabır 

ve yaralılara acil şifalar diledi. 
Cumhur İttifakı olarak bir 

arada olduklarını söyleyen Ak-
sal, “Önümüzde seçimler var. 
Mahalli idareler seçimlere gidi-
yoruz. 31 Mart’ta yerel seçimler 
var. Bu bir yerel seçim ve çok 
önemli. Bizim için, AK Parti ola-
rak, Cumhur İttifakı olarak ina-
nılmaz derecede önemli. Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan hepimizin bildiği 
gibi belediyecilikten geliyor. AK 
Parti olarak hizmetin yerelde 
başladığına inananlardanız. 
Her zaman söylüyoruz; hizmet 
yerelde başlar. Vatandaş sabah 
kalktığında sokağa adımını attı-
ğında, evde çeşmesini açtığında 
yerel hizmetlerle karşılaşıyor. İlk 
önce yerel hizmetler. Bu yüzden 
Cumhurbaşkanımız yerele çok 
önem verir. Yerel çok değerlidir. 
Yerel seçimlerin sonuçları ikti-
darı değiştirmeyecek. Ben bu-
rada aziz milletimize teveccüh-
leri için, Cumhurbaşkanımıza 
destekleri için teşekkür ediyo-
rum. 1 Nisan sabahı iktidarda 
Cumhur İttifakımız olacak, ülke-
mizin Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan olacak. Son 5 
yıldır Keşan’da belediyemiz var. 
Başkanımız hizmetlerimizi say-
maya kalksa saatler alır. Biz ha-
yal bile edilemeyen birçok hiz-
meti Keşan’da gerçekleştirdik. 

Sayın Cumhurbaşkanımıza te-
şekkür etmek istiyorum. Ne za-
man Edirne ile ilgili bir taleple 
kendisine veya bir bakana git-
tiysek anında karşılanması için 
talimat verdi. Sayın Cumhur-
başkanımız tüm Bakanlara 
Edirne için, Keşan için gelen 
hiçbir talebi geri çevirmeyin de-
di. Tüm bakanlarımıza çok te-
şekkür ediyorum. Keşan’a ina-
nılmaz güzel bir meydan kazan-
dırdık. Keşanlının, Keşan Bele-
diyesi’nin cebinden bir kuruş 
çıkmadı. Halı sahalarımız, yüz-
me havuzumuz, bütçeyi ikiye 
katlayan hibeler. Yapacak işleri-
miz bitmiyor. Yaptığımız işlerin 
en önemlilerinden birisi de Ke-
şan’a ağır ceza mahkemesi ku-
rulması. Çok yakında hükümet 
konağımızın ihalesini gerçekleş-
tiriyoruz. Aynı şekilde emniyet 
binamızı yapacağız. Uzun süre-
dir Keşan’da anjiyo merkezi ku-
rulması talebimiz vardı. İnşallah 
Keşan’a bu merkezi kuruyoruz. 
Keşan’a hizmet boynumuzun 
borcu. Hizmetin devam etmesi, 
iktidarın gücünden yararlan-
mak için Keşanlı hemşehrileri-
mizden destek istiyorum. İl be-
lediye başkan adaylarımızı açık-
lıyoruz, yakında ilçe belediye 
başkan adaylarımızı da açıkla-
yacağız. Biz hiçbir zaman aday-
lıklara takılmış değiliz. Bizim 
derdimiz hizmet. İnşallah günün 
sonunda kazanan Keşan olur. 
Gıda OSB hayalimiz vardı. 31 
Ocak’ta Gıda OSB’nin altyapı 
ihalesini gerçekleştiriyoruz. Tür-
kiye’nin en yeşil OSB’i olacak.” 
diye söyledi.  

 “5 YILDA HİBELERLE 
KEŞAN KAZANDI” 

Keşan Belediye Başkanı 
Mustafa Helvacıoğlu, toplantıda 
yaptığı açıklamada 5 yılı geride 
bırakmak üzere olduklarını dile 
getirdi. Helvacıoğlu, “Cumhur 
İttifakı belediyeciliğini en iyi şe-
kilde Keşan’da temsil ediyoruz. 
Herkese hakkımız helal. Cum-
hurbaşkanımızın talimatları, 
halkımızın izniyle ikinci 5 yıl için 
hazırlıklarımız devam ediyor.  5 
yıl önce Keşan’ın ne halde oldu-
ğunu, nereden nereye geldiğini 
herkes hatırlar. Ak Belediyecili-
ğin, Cumhur İttifakı belediyeci-
liğiyle halkın dilinde söylüyo-
rum; ‘Keşan, Keşan oldu’. Bu 
cümleyi çok duyar olduk. İkinci 
yarıda da Keşan’ın il seviyesine 
gelecek kadar güzel bir şehir ol-
ması için çalışacağız. Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın talimatlarıyla, Keşan’a 
verdiği önem ile Hükümetimi-

zin destekleriyle, hibeleriyle 5 
yıllık bütçemiz 2’ye katlandı. 5 
yılda hibelerle Keşan kazandı. 
Bu çok açık. Seçim öncesi Veki-
lim başta olmak üzere Keşan’a 
takım elbise giydireceğiz diyor-
duk. Bunu başardığımızı herkes 
görüyor. Şubat ayında 60. Mec-
lis toplantımızı gerçekleştirece-
ğiz. Bu toplantımızla beraber 44 
hibe kararı almış olacağız. Bu 
bir rekor, Trakya’da olmayan 
rekor. Meclislerde 44 hibenin 
geçmesi, Keşan’ın hizmetine 
sunmamız, Trakya’da önder, 
Türkiye’ye örnek bir belediyeci-
lik yaptığımızın göstergesidir. 
Bunların arasında; meydan 
projesi, kent müzemiz, hizmet 
araçları, triportörler, seralar, ya-
şam merkezi, kunduracılar çar-
şısı, yollar, yüzme havuzu, semt 
sahaları, stadyum ve sayamadı-
ğım birçok hibe. Keşan’ı örnek 
bir ilçe yapmanın gururunu ya-
şadık. Vekilimizin emekleri bü-
yük. Her Ankara’ya gittiğimizde 
yanımızda durdu, tüm kapıları 
açtı. Güzel bir 5 yıl geçirdik. Bu 
şehre borcumuz vardı. Hükü-
metimizin destek ve hibeleriyle 
5 yıllık bütçemiz ikiye katlandı.”   

 “GÜNÜ GELDİĞİNDE 
ADAYLAR AÇIKLANIR” 

“Keşan’ın adayı ne zaman 
belirlenecek?” sorusuna cevap 
veren Milletvekili Fatma Aksal, 
“Bizim bir parti geleneğimiz 
vardır. Cumhurbaşkanımız son 
sözü söyler. Tüm partilerden 
daha çok istişareye önem veri-
riz. Günü geldiğinde adaylar 
açıklanır. Bizim hiçbir zaman 
aday kim olacak derdimiz ol-
maz. Biz işimize bakarız. Baş-
kanlarımız, teşkilatımız görevini 
yapıyor. Belediye başkanımız 
görevinin başında. Bugün aday 
açıklanmış, yarın açıklanmış bi-
zim çalışmalarımızı etkilemeye-
cektir. Aday konusunda son sö-
zü Cumhurbaşkanımız söyler. 
Cumhurbaşkanımız bu kararı 
verirken, herkesi dinler. Sonuç-
ta takdir milletindir. Ne gün 
açıklanacak diye derdimiz yok. 
En geç 20 Şubat’ta açıklanacak. 
YSK’nın belirlediği resmi süre 
20 Şubat’tır. Ben daha önce 
açıklanacağını düşünüyorum. 
Tahminin ay sonuna kadar ilçe-
leri açıklarız diye düşünüyorum. 
Herkes işinin başında. Aday ne 
gün açıklanacak diye çok bir 
endişemiz yok.” şeklinde ko-
nuştu. Haber Merkezi 

“Hizmetlerimizi saymaya kalksak saatler alır”



16 OCAK 2024       Sayfa - 9GAZETESÝ

‘Bu şartlarda üretim yapılamaz!’
Ulusal Süt Konseyi’nin çiğ 

süt fiyatına yaptığı artışa, Türki-
ye Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Merkez Birliği’nden sert tepki 
geldi. Birlik tarafından yapılan 
açıklamada, “Bu şartlar ile üre-
tim sürdürülebilir olmaktan çık-

mıştır ve daha önce birçok de-
fa tecrübe edildiği gibi; sektör-
den çıkış artacak, dişi hayvan-
lar kesime gidecek, üretim aza-

lacak, yeniden hayvan ithalatı, 
yeniden süt tozu ithalatı günde-
me gelecektir. Bu kapsamda, 
Konseyi en kısa süre içerisinde 
bu hatalı karardan dönmeye ve 
sürdürülebilir hayvancılık için 
gereken kararları açık bir şekil-

de almaya davet ediyoruz” de-
nildi. 

Türkiye Damızlık Sığır Yetiş-
tiricileri Merkez Birliği’nden ya-

pılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi:  

“Geçtiğimiz Cumartesi gü-
nü yapılan Süt Konseyi toplan-
tısı sonucunda belirlenen fiyat 
çiğ süt üretimine büyük darbe 
vuracaktır. Belirlenen fiyat ile 
sürdürülebilirliğin devam etme-
sinden ve üretimden bahsedile-
mez.  Tavsiye fiyat belirlenirken 
hangi parametreler ele alınmış-
tır, konseyde üreticileri temsil 
eden yönetim kurulu üyeleri 
sahadaki mevcut durumu ya-
şanan sıkıntıları aktardılar mı? 
Önceki dönemlerde bizim de 
görev yaptığımız Ulusal Süt 
Konseyi bu yapısıyla ne üretici-
ye ne tüketiciye ne de sanayici-
ye faydalı olamamaktadır diye 
tepki göstermiştik. İstifa eder-
ken yayınladığımız deklarasyon 
içeriği maalesef ki halen geçer-
lidir. 

Haklı çıkmak istemiyoruz, 

konsey yapısının güçlenerek 
değişmesi gerektiğini vurgulu-
yoruz. 

Süt ve yem fiyatlarını dü-
zenleyen kuralları oluşturabili-
riz. Yaptırım gücü olan, üretici-
yi merkeze alan, hiçbir güç 
odağının ve lobinin etkisine gir-
meyecek bir Konsey oluştur-
manın bu karmaşanın çözümü 
olacağını, fiyat oluşumunun 
felsefesini kalıcı olarak inşa 
edebileceğini vurguluyoruz. 

 Konseye adını veren ürün 
olan sütü üretenlerin, yetiştirici-
lerin orada temsil edilmesini ve 
hakkının savunulmasını istiyo-
ruz. Konseyde Üreticileri temsil 
ediyoruz diyen birliklerin bu 
mücadeleyi yapamadığını bir 
kez daha gördük. Bu karar son-
rasında değişik bölgelerde bir-
birinden çok farklı fiyat uygula-
maları oluşacak ve sahada fii-
len fiyat karmaşası olacaktır. 

Artan yem fiyatları ve diğer gir-

diler sonucunda maliyetlerimiz 

zaten artmış durumdadır ve 

önümüzdeki günlerde yem fi-

yatlarına gelebilecek zamları ve 

girdi fiyat artışlarını hiç kimse 

öngörememektedir. Bu şartlar 

ile üretim sürdürülebilir olmak-

tan çıkmıştır ve daha önce bir-

çok defa tecrübe edildiği gibi; 

sektörden çıkış artacak, dişi 

hayvanlar kesime gidecek, üre-

tim azalacak, yeniden hayvan 

ithalatı, yeniden süt tozu ithala-

tı gündeme gelecektir. Bu kap-

samda, Konseyi en kısa süre 

içerisinde bu hatalı karardan 

dönmeye ve sürdürülebilir hay-

vancılık için gereken kararları 

açık bir şekilde almaya davet 

ediyoruz.” 

Haber Merkezi 

Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2023 – 2024 1 Amatör Küme, Yusuf Tiryaki Sezonu U 13 

Ligi U 16 Ligi, Reyhan Sağlam U18 Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. 
Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 
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